
Alarm-me-check

Dolores Clan

Když slyšíš nehoda
Rozběhneš se s davem k místu 
A není náhoda že oceňuješ ten svůj výstup 
Na měřítku egoismu a čumilství na 5 bodů
Nula je dobrej člověk, 
Z pěti je na zvracení. 

Tomu kdo pochopí, že senzace a skandály 
Můžou změnit vod základu live, hlavnímu aktérovi, 
I jeho partnerovi, takovejm jako sme my, 
Co trochu zamyslet se nad tim jak člověku musí bejt 
Když barák unese mu voda, 
Když nova hyenizuje a rozpitvává znova, 
Znova dokola jak cejtí se ten chlápek s jednim malym kufrem 
A velkym nic, vyrazí chudák do ulic 
A velká aféra je mezi námi nováci vyčmuchali, 
Ze svejch křesel, v klidu tepla kanceláře z něho lháře udělali 
A fízly zavolali, aby se neposrali… 

Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat jo 
Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat 
Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat jo 
Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat. 

Další nehoda, všude zmatek chaos a brek 

A supi nad hlavama kroužící, toužící, 
Snést se na svou kořist a cschecknout to check! 
Snad ani možný není 
Aby to tak nebylo no vždyť seš člověk, jako já, 
Každej jinej, já chápu to ale co bys řek, 
Kdyby stalo se to tobě a v týhletý době, 
Když všechno je možný, možný v době dnešní, 
Ses v pekle pek’ a všechny pohledy upřený na tebe, 
Co se z toho vyjebe. 

Jak by ti bylo, mě je z toho zle! 
Proto se pokouším zachránit, pomoci, 
Co jen co de, co nejvíc de, co unese tolerance. 
Aby mý svědomí dalo mi v noci spát, 
Aby mi svědomí dalo spát! 

Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat jo 
Yo svědomí, někde uvnitř jedný ze dvou hemisfér, 
Takovej malej alarm-me-check 
Co ti poví kdy je čas a kdy musíš to udělat 
A nevim čim to, že nehoda přitahuje mrchožrouty z celýho vokolí, 
Že jejich svědomí dovolí, jim jenom čučet, 



A nedělat nic, aby trochu pomohli a udělali něco víc, 
Než jenom podotknout, že ten svět je tak strašně krutej, 
To umí každej kretén, když druhej je na dně, 
Tak uprchnout ladně, jak když nic neviděl, 
To by se jeden styděl (to by se jeden styděl) 
dc... tohle je pro vás...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

